FICHE TECHNIQUE

Usage réservé aux utilisateurs professionnels

Référence N511171
Désignation TAMPON BLANC/EPONGE VEGETALE ECO - MOYEN MODELE X10

12/12/2025

Informations produits

Eponge grattante blanche non rayante Gamme Economique x10
Fibres recyclées, Made in France, PEFC

1 UVC = 1 sachet de 10 éponges
Poids brut UVC : 185 g

Idéal pour un usage quotidien pour les sanitaires.
Absorbe et récure.
Tri couche synthétique pour donner de la souplesse et un effet moussant, cellulose pour une absoption maximum.

Composition :

Eponge :

Cellulose regénérée + fibres naturelles
Additifs

Pigment

Eau

Mousse synthétique:
Polyurethane

Abrasif :

Fibres synthetiques 100% recyclées
Résines

Grains abrasifs

Pigment

Caractéristiques physico-chimiques :
Longueur : 120 mm ; tolérance : +/- 3 mm
Largeur: 82 mm ; +/- 3 mm

Epaisseur : 21 mm ; +/- 3 mm

Forme : vague

Densité séche : mini : 5,5 g/100 cm?
Absorption totale : mini : 30 g/100 cm?®
Absorption capillaire : mini : 40 g/100 cm?
Abrasivité : maxi 20 mg
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Référence N511171

Désignation

FICHE TECHNIQUE

Usage réservé aux utilisateurs professionnels

TAMPON BLANC/EPONGE VEGETALE

ECO - MOYEN MODELE X10

12/12/2025

Informations diverses

Nomenclature douaniére 68053000
cov
TGAP

DEEE

% 0 Gr

Pays d'origine FR

Informations logistiques

Données logistiques UVC
Poids net UVC (kg)
Dimensions UVC (cm)
EAN13:

Données logistiques carton
Poids brut carton (kg)
Dimensions carton (cm)

EAN13:

Données logistiques palette

Poids brut (kg) (hors pds pal)

Dimensions palette (cm)

EAN13:

Nb UVC par carton 20

0,188
42,50
5410721539423

12,50

4,38
39,50
5410721247755

39,00

105,00
120,00
5410721594545

80,00

Nb carton par rang 6

4,50

47,00

188,00

Nb rang par palette 4
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